2018年12月26日

各  位

会 社 名 東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  大橋 淳男

（コード番号 4635 東証第2部）

問合せ先 総 務 部 長 大 蔵  博

（TEL.03-5902-7651）

組織の変更および取締役の委嘱業務の変更に関するお知らせ

当社は、2018年12月26日開催の取締役会において、組織の変更および取締役の委嘱業務の変更を決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織の変更

（１）営業部門に市場開発本部を新設する。

（２）営業部門インキ営業本部傘下のインキ営業第2部をグラビアインキ営業部に改称し、営業部門市場

開発本部の傘下とする。

２．取締役の委嘱業務の変更

（１）異動年月日

2019年1月1日付

（２）取締役の委嘱業務の変更

氏 名 新 職 現 職

髙松 典助

取締役・執行役員

化成品事業統括

兼営業部門市場開発本部長

兼市場開発部長

取締役・執行役員

化成品事業統括

兼営業部門市場開発部長

以  上